voluntat ans aquella lexen totalment a ordinacio e disposicio dels dits procuradors e consellers, Revocans, cassans, irritans penitus et annullans omnia alia testamenta, codicillos, donationes et alias quascumque ultimas voluntates, per me actenus factas, conditas et ordinatas, in posse in frascripti notarii et quorumcumque notariorum aliorum et scriptorum, et sub quorumcumque verborum derogatoriorum expressione conceptas sive factas, conditas et ordinatas, quorum omnium me penitet illos et illa fecisse preter hoc presens testamentum, quod volo esse ultimum velle meum. Hoc est autem mea ultima voluntas, quam laudo, approbo, ratifico et confirmo, et quam volo valere jure testamenti, que si non valet aut non valebit jure testamenti saltem valeat et eam valere volo jure codicillorum seu alterius cuiuscumque juris ultime voluntatis mee quo melius de jure valere poterit perpetuoque tenere. Actum est hoc testamentum in civitate Majoricarum die sabbati prima mensis julii anno a nativitate Domini millesimo quadragecentessimo septuagesimo quinto. Sig~~X~~num mei Anthonii Lana, testatoris predicti, qui hoc presens meum testamentum, quod volo esse ultimum velle meum, laudo, concedo et firmo.

Testes hujus testamenti vocati et rogati sunt: Georgius Andreu presbiter, Johannes Seguer mercator, Guillelmus Bagur, Johannes Serradell mercator, Michael Sot, Johannes Tortrella tex tor lane, Jacobus sa Flor et Matias Xavari lapis cida Majoricarum.

Die mercurii nona mensis augusti anno a nativitate Domini millesimo quadragecentesimo nonagesimo septimo, sepulto cadavere dicti testatoris, qui die proxime preteria obiit, instante et requirente discreto et venerabili Johanne Roig presbitero, procuratore dicte caxie et confrarie Sancti Bernardi, ac manumissore noviter electo per dictum testatorem, ceteris revocatis cum codicillis actis et firmatis in posse discreti Petri Litra notarii publici Majoricarum sub die vicesima octava julii proxime preteriti, presens testamentum fuit publicatum in hospicio et habitatione dicti testatoris per me Franciscum de Milia notarium publicum Majoricarum notulas et testamenta discreti Francisci de Milia notarii quandam patris mei regentem, presentibus protestibus discretis et venerabilibus magistro Anthonio. .... in sacra teologia professore, Ga-

breve Verger, Toma Castella et aliis presbiteris ac Petro Litra notario predicto.

Sig~~X~~num mei Anthonii Mörro, auctoritate regia notarii publici Majoricarum ac per totam terram et dominationem illustrissimi domini Aragonum regis, hujus translati testis.